
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 98/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 101/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIX/411/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 107/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 111/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 111.328.373,12 zł., z tego bieżące 
w wysokości 100.450.195,12zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 111.303.373,12zł., z tego bieżące w wysokości 100.425.195,12zł. i majątkowe 
w wysokości 10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 119.419.115,92zł., z tego bieżące w wysokości 
96.819.354,92zł. i majątkowe w wysokości 22.599.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 119.394.115,92zł., z tego bieżące w wysokości 96.794.354,92zł. i majątkowe w wysokości 
22.599.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

85415 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

razem: -25 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

0,00 0,00

3

2030

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 216 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 137 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

135 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

191 425,00

0,00

112 225,00

0,00

110 000,00

bieżące 100 450 195,12 100 425 195,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

844 119,74 844 119,74

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00 1 978 178,00

Ogółem: 111 328 373,12 111 303 373,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 822 297,74 2 822 297,74

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 036 580,84 7 914 934,84 7 890 934,84 0,00 7 890 934,84 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121 646,00 6 121 646,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 036 580,84 7 914 934,84 7 890 934,84 0,00 7 890 934,84 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121 646,00 6 121 646,00 0,00

9 170 136,00 3 663 590,00 3 663 590,00 0,00 3 663 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 506 546,00 5 506 546,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170 136,00 3 663 590,00 3 663 590,00 0,00 3 663 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 506 546,00 5 506 546,00 0,00

322 590,00 322 590,00 322 590,00 0,00 322 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 590,00 342 590,00 342 590,00 0,00 342 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 000,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 987 174,00 2 692 174,00 1 543 974,00 11 965,00 1 532 009,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

-43 754,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 754,00 -42 754,00 0,00

43 754,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 754,00 42 754,00 0,00

3 987 174,00 2 692 174,00 1 543 974,00 11 965,00 1 532 009,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

1 327 410,00 1 327 410,00 179 210,00 11 965,00 167 245,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 410,00 1 327 410,00 179 210,00 11 965,00 167 245,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 497,00 1 297 497,00 1 297 497,00 0,00 1 297 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 000,00 1 163 000,00 0,00

-42 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 754,00 -42 754,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 743,00 1 297 497,00 1 297 497,00 0,00 1 297 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 246,00 1 120 246,00 0,00

1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 000,00 1 163 000,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

4270

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60004

4010

4780

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60016

6050

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 512 846,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 512 846,00 0,00

1 512 846,00 0,00

0,000,00

1 512 846,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 1



-42 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 754,00 -42 754,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 246,00 1 120 246,00 0,00

132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 754,00 42 754,00 0,00

174 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 754,00 174 754,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 754,00 42 754,00 0,00

174 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 754,00 174 754,00 0,00

1 501 450,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 950,00 1 195 950,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 450,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 950,00 1 195 950,00 0,00

1 290 800,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 300,00 985 300,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 800,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 300,00 985 300,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 903,00 117 903,00 117 903,00 0,00 117 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 903,00 142 903,00 142 903,00 0,00 142 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 829 586,81 10 789 586,81 10 285 239,81 8 331 429,59 1 953 810,22 0,00 490 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-20 650,00 -20 650,00 -20 650,00 0,00 -20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 20 650,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 829 586,81 10 789 586,81 10 285 239,81 8 331 429,59 1 953 810,22 0,00 490 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

9 445 909,59 9 405 909,59 9 245 109,59 8 023 999,59 1 221 110,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-20 650,00 -20 650,00 -20 650,00 0,00 -20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 435 259,59 9 395 259,59 9 234 459,59 8 023 999,59 1 210 460,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 350,00 54 350,00 54 350,00 0,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

60095

4

Nazwa Plan

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6050

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

210 650,00

0,00

0,00

210 650,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka gruntami i
nieruchomościami zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Podatek od towarów i usług
(VAT).

70005

4210

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

750

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4410

4530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

341 520,00 341 520,00 340 973,00 0,00 340 973,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 170,00 352 170,00 351 623,00 0,00 351 623,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 453,00 129 453,00 129 453,00 0,00 129 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 453,00 139 453,00 139 453,00 0,00 139 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 385,00 963 385,00 769 005,00 231 227,00 537 778,00 0,00 194 380,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 385,00 963 385,00 749 005,00 231 227,00 517 778,00 0,00 214 380,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

2 967 533,00 543 533,00 433 533,00 0,00 433 533,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 987 533,00 563 533,00 433 533,00 0,00 433 533,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 428,00 331 428,00 329 928,00 230 683,00 99 245,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 428,00 311 428,00 309 928,00 230 683,00 79 245,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346 315,71 42 718 315,71 38 385 015,77 28 558 214,39 9 826 801,38 1 881 494,30 1 347 078,00 1 104 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

-2 146 435,24 -2 146 435,24 -2 120 745,52 -2 088 994,52 -31 751,00 0,00 -25 689,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 435,24 2 146 435,24 2 114 255,52 2 076 077,52 38 178,00 0,00 32 179,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346 315,71 42 718 315,71 38 378 525,77 28 545 297,39 9 833 228,38 1 881 494,30 1 353 568,00 1 104 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

33 212 615,69 22 693 615,69 21 462 534,85 18 891 640,03 2 570 894,82 400 000,00 747 540,00 83 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

-1 373 480,08 -1 373 480,08 -1 354 517,92 -1 353 080,92 -1 437,00 0,00 -18 962,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,35 303,35 303,35 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 839 438,96 21 320 438,96 20 108 320,28 17 538 862,46 2 569 457,82 400 000,00 728 577,84 83 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

747 540,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 962,16 -18 962,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 962,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4530

4700

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4210

4270

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

3030

75416

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Straż gminna (miejska)

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4210

801

80101

3020

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 3



728 577,84 728 577,84 0,00 0,00 0,00 0,00 728 577,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 398,00 2 756 398,00 2 756 398,00 2 756 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 784,31 -201 784,31 -201 784,31 -201 784,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 613,69 2 554 613,69 2 554 613,69 2 554 613,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

323 460,00 323 460,00 323 460,00 323 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 773,34 -27 773,34 -27 773,34 -27 773,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 686,66 295 686,66 295 686,66 295 686,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 493,00 46 493,00 46 493,00 0,00 46 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 990,00 45 990,00 45 990,00 0,00 45 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 554,60 15 554,60 15 554,60 0,00 15 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-281,00 -281,00 -281,00 0,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 273,60 15 273,60 15 273,60 0,00 15 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 145,00 13 145,00 13 145,00 0,00 13 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-653,00 -653,00 -653,00 0,00 -653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 492,00 12 492,00 12 492,00 0,00 12 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 401,00 51 401,00 51 401,00 51 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 804,96 -1 804,96 -1 804,96 -1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 596,04 49 596,04 49 596,04 49 596,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 217,99 88 217,99 88 217,99 88 217,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-303,35 -303,35 -303,35 -303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 914,64 87 914,64 87 914,64 87 914,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 752 385,00 11 752 385,00 11 752 385,00 11 752 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 121 414,96 -1 121 414,96 -1 121 414,96 -1 121 414,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 630 970,04 10 630 970,04 10 630 970,04 10 630 970,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,15 185,15 185,15 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,35 303,35 303,35 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,50 488,50 488,50 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 478,00 3 430 478,00 3 116 846,00 2 684 795,00 432 051,00 210 000,00 103 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 064,63 -65 064,63 -62 112,63 -47 910,63 -14 202,00 0,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199,34 5 199,34 5 199,34 5 199,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 370 612,71 3 370 612,71 3 059 932,71 2 642 083,71 417 849,00 210 000,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 632,00 103 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 680,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 915,00 718 915,00 718 915,00 718 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118,72 5 118,72 5 118,72 5 118,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 033,72 724 033,72 724 033,72 724 033,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4110

Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4750

4790

4850
zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

3020

4010

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 4



45 981,00 45 981,00 45 981,00 45 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 328,00 -1 328,00 -1 328,00 -1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 653,00 44 653,00 44 653,00 44 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

380 507,00 380 507,00 380 507,00 380 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 276,19 -4 276,19 -4 276,19 -4 276,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 230,81 376 230,81 376 230,81 376 230,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 409,00 52 409,00 52 409,00 52 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-967,20 -967,20 -967,20 -967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 441,80 51 441,80 51 441,80 51 441,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434,00 3 434,00 3 434,00 0,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 136,00 -14 136,00 -14 136,00 0,00 -14 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 864,00 129 864,00 129 864,00 0,00 129 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,62 -80,62 -80,62 -80,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,38 905,38 905,38 905,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 081,00 1 393 081,00 1 393 081,00 1 393 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 258,62 -41 258,62 -41 258,62 -41 258,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 822,38 1 351 822,38 1 351 822,38 1 351 822,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,62 80,62 80,62 80,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,62 80,62 80,62 80,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 951 738,00 6 842 738,00 5 576 952,00 2 762 163,00 2 814 789,00 1 154 000,00 111 786,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

-543 970,13 -543 970,13 -543 970,13 -543 970,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407 767,87 6 298 767,87 5 032 981,87 2 218 192,87 2 814 789,00 1 154 000,00 111 786,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

392 786,00 392 786,00 392 786,00 392 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 807,52 -77 807,52 -77 807,52 -77 807,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 978,48 314 978,48 314 978,48 314 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 315,00 48 315,00 48 315,00 48 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 147,86 -11 147,86 -11 147,86 -11 147,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 167,14 37 167,14 37 167,14 37 167,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 418,00 1 465 418,00 1 465 418,00 1 465 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-455 014,75 -455 014,75 -455 014,75 -455 014,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 403,25 1 010 403,25 1 010 403,25 1 010 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 068,00 806 068,00 763 198,00 726 977,00 36 221,00 0,00 42 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola 

4120

4240

4400

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4750

4790

4850

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

4110

4120

4790

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

przed zmianą

80107

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 5



-305,00 -305,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 763,00 805 763,00 762 893,00 726 672,00 36 221,00 0,00 42 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

42 316,00 42 316,00 42 316,00 42 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,00 -305,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 011,00 42 011,00 42 011,00 42 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 768,18 1 527 768,18 1 526 268,18 474 784,18 1 051 484,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -31 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 768,18 1 527 768,18 1 526 268,18 443 784,18 1 082 484,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 040,00 827 040,00 827 040,00 0,00 827 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 040,00 862 040,00 862 040,00 0,00 862 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 653,96 572 653,96 548 153,96 474 327,96 73 826,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 065,40 -107 065,40 -103 289,84 -103 289,84 0,00 0,00 -3 775,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 588,56 465 588,56 444 864,12 371 038,12 73 826,00 0,00 20 724,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 775,56 -3 775,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 775,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 724,44 20 724,44 0,00 0,00 0,00 0,00 20 724,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 711,71 -16 711,71 -16 711,71 -16 711,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 888,29 49 888,29 49 888,29 49 888,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 356,12 -2 356,12 -2 356,12 -2 356,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043,88 7 043,88 7 043,88 7 043,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,33 -178,33 -178,33 -178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821,67 2 821,67 2 821,67 2 821,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 805,96 370 805,96 370 805,96 370 805,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 043,68 -84 043,68 -84 043,68 -84 043,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

80107

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800

80113

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4430

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80120

3020

4110

4120

4710

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 762,28 286 762,28 286 762,28 286 762,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 447 242,00 1 447 242,00 1 386 242,00 1 228 999,00 157 243,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 436,00 -20 436,00 -20 436,00 -8 324,00 -12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 436,00 20 436,00 13 946,00 12 904,00 1 042,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 242,00 1 447 242,00 1 379 752,00 1 233 579,00 146 173,00 0,00 67 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 490,00 67 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 590,00 221 590,00 221 590,00 221 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 590,00 220 590,00 220 590,00 220 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 832,00 168 832,00 168 832,00 168 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168,00 8 168,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 172,00 25 172,00 25 172,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 172,00 -2 172,00 -2 172,00 -2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 542,00 -2 542,00 -2 542,00 0,00 -2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 958,00 31 958,00 31 958,00 0,00 31 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-735,00 -735,00 -735,00 0,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-667,00 -667,00 -667,00 0,00 -667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790
zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80132

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Szkoły artystyczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4210

4240

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4280

4300

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 7



838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542,00 1 542,00 1 542,00 0,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933,00 933,00 933,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 238,00 58 238,00 58 238,00 0,00 58 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-531,00 -531,00 -531,00 0,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 707,00 57 707,00 57 707,00 0,00 57 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-753,00 -753,00 -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 601,00 732 601,00 732 601,00 732 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 507,00 736 507,00 736 507,00 736 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 399,00 -4 399,00 -4 399,00 -4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 601,00 54 601,00 54 601,00 54 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 209,52 3 278 209,52 3 278 209,52 1 144 813,52 2 133 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 835,52 3 278 835,52 3 278 835,52 1 145 439,52 2 133 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 479,00 891 479,00 891 479,00 891 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 219,00 893 219,00 893 219,00 893 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 499,00 68 499,00 68 499,00 68 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 385,00 67 385,00 67 385,00 67 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 255,00 39 255,00 39 255,00 39 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 834,96 655 834,96 651 081,71 648 945,71 2 136,00 0,00 4 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 089,96 695 089,96 690 336,71 688 200,71 2 136,00 0,00 4 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

4360

Nazwa Plan

4

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4410

4430

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4440

4700

4710

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4800

80148

4010

4040

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753,25 4 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753,25 4 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881,28 6 881,28 6 881,28 6 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881,28 6 881,28 6 881,28 6 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635,00 5 635,00 5 635,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 989,82 91 989,82 91 989,82 91 989,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 624,82 97 624,82 97 624,82 97 624,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 156,72 13 156,72 13 156,72 13 156,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 965,72 13 965,72 13 965,72 13 965,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,99 136,99 136,99 136,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,99 176,99 176,99 176,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 152,00 20 152,00 20 152,00 20 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 780,90 536 780,90 536 780,90 536 780,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 932,90 556 932,90 556 932,90 556 932,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 616,00 103 616,00 61 616,00 61 616,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 004,49 1 289 004,49 1 272 261,29 1 272 261,29 0,00 0,00 16 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 620,49 1 392 620,49 1 333 877,29 1 333 877,29 0,00 42 000,00 16 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 743,20 16 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 16 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 743,20 16 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 16 743,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802,00 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 819,17 189 819,17 189 819,17 189 819,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 621,17 198 621,17 198 621,17 198 621,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 257,39 26 257,39 26 257,39 26 257,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 527,39 27 527,39 27 527,39 27 527,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514,31 1 514,31 1 514,31 1 514,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946,31 1 946,31 1 946,31 1 946,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa PlanDział

4710

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4400

4710

4790

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

3020

4110

4120

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 670,42 1 054 670,42 1 054 670,42 1 054 670,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 670,42 1 054 670,42 1 054 670,42 1 054 670,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 109,00 11 109,00 11 109,00 11 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 917,10 138 917,10 134 723,83 134 723,83 0,00 0,00 4 193,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 026,10 150 026,10 145 832,83 145 832,83 0,00 0,00 4 193,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193,27 4 193,27 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193,27 4 193,27 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577,00 1 577,00 1 577,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280,74 21 280,74 21 280,74 21 280,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 857,74 22 857,74 22 857,74 22 857,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,41 2 830,41 2 830,41 2 830,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055,41 3 055,41 3 055,41 3 055,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,99 331,99 331,99 331,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,99 469,99 469,99 469,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 280,69 110 280,69 110 280,69 110 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 280,69 110 280,69 110 280,69 110 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 378,83 297 378,83 297 378,83 116 100,00 181 278,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 378,83 297 378,83 297 378,83 116 100,00 181 278,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 378,83 270 378,83 270 378,83 106 100,00 164 278,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 378,83 270 378,83 270 378,83 106 100,00 164 278,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

3020

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4710

4790

85154

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

851

Dział Rozdział
§
/

grupa

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928 809,68 4 928 809,68 3 939 890,91 1 652 882,91 2 287 008,00 0,00 982 011,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 102,00 -4 102,00 -4 102,00 -1 920,00 -2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 102,00 4 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928 809,68 4 928 809,68 3 935 788,91 1 650 962,91 2 284 826,00 0,00 986 113,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 642,00 1 450 642,00 1 443 242,00 1 233 324,00 209 918,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 182,00 -3 182,00 -3 182,00 -1 000,00 -2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 718,00 1 448 718,00 1 440 060,00 1 232 324,00 207 736,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 258,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 182,00 -2 182,00 -2 182,00 0,00 -2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,00 4 818,00 4 818,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 348,91 1 784 348,91 1 782 848,91 394 044,91 1 388 804,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1

4360

4610

852

85219

3020

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 11



2 844,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 272,91 1 786 272,91 1 781 928,91 393 124,91 1 388 804,00 0,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,91 920,91 920,91 920,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 425,00 286 425,00 79 200,00 15 307,32 63 892,68 20 000,00 187 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 425,00 261 425,00 79 200,00 15 307,32 63 892,68 20 000,00 162 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 225,00 157 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 225,00 132 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 419 115,92 96 819 354,92 75 689 087,10 40 385 919,36 35 303 167,74 6 225 239,30 10 534 698,70 1 160 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

-2 305 241,24 -2 262 487,24 -2 211 797,52 -2 091 914,52 -119 883,00 0,00 -50 689,72 0,00 0,00 0,00 -42 754,00 -42 754,00 0,00

2 280 241,24 2 237 487,24 2 181 205,52 2 077 077,52 104 128,00 0,00 56 281,72 0,00 0,00 0,00 42 754,00 42 754,00 0,00

119 394 115,92 96 794 354,92 75 658 495,10 40 371 082,36 35 287 412,74 6 225 239,30 10 540 290,70 1 160 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

854

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3240

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85228

3020

4710

85415

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 240 147,00

0,00

3 240 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 295 000,00 0,00

60016 1 163 000,00 - 42 754,00

6050 1 163 000,00 - 42 754,00

1 063 100,00 - 42 754,00

60095 132 000,00 42 754,00

6050 132 000,00 42 754,00

80 000,00 42 754,00

22 518 851,00 0,00

Modernizacja chodnika w miejscowości Obrowo

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 22 518 851,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 295 000,00

1 120 246,00

1 120 246,00

1 020 346,00

174 754,00

174 754,00

122 754,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00

10 205 384,27Razem:

4010 -1 000,00 9 000,00

4780 1 000,00 1 000,00

0,00 10 205 384,27

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.107.2023 z dnia 10 listopada 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan 
dotacji w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 25.000,00zł. w związku z niewykorzystaniem przyznanej 
dotacji. 

2.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 801 pomiędzy rozdziałami celem zabezpieczenia 
środków na realizację przez poszczególne jednostki oświatowe zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

3.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54998F8-B951-437E-AB6E-B8FA9C74A7DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 13 listopada 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	tir. - (23)
	tir. - (24)
	tir. - (25)
	tir. - (26)
	tir. - (27)
	tir. - (28)
	tir. - (29)
	tir. - (30)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




